
Uchwała Nr XXII/146/2008 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 16 maja 2008 roku 
 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/117/2008 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia  

29 stycznia 2008 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania w trybie bezprzetargowym  

w użytkowanie mienia gminnego dla Związku Międzygminnego Wodociągów  

i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie, zmienionej Uchwałą XIX/135/2008 Rady 

Miejskiej Rydzyny z dnia 7 marca 2008 roku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 37 ust. 4 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 261 poz. 2603  

z 2004r. ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/117/2008 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 29 stycznia 

2008 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania w trybie bezprzetargowym w użytkowanie 

mienia gminnego dla Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we 

Wschowie, zmienionej Uchwałą XIX/135/2008 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 7 marca  

2008 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/117/2008 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia  

29 stycznia 2008 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania w trybie bezprzetargowym  

w użytkowanie mienia gminnego dla Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji 

Wiejskich we Wschowie, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Traci moc Uchwała Nr XIX/135/2008 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 7 marca 2008r.  

w sprawie zmiany uchwały XVIII/117/2008 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 29 stycznia 

2008r. w sprawie nieodpłatnego przekazania w trybie bezprzetargowym w użytkowanie 

mienia gminnego dla Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich  

we Wschowie. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 



   Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr XXII/146/2008 

        Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 16 maja 2008r. 

       

 

Wykaz mienia gminnego podlegającego przekazaniu do Związku 

Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie. 

 

 

Lp Charakter mienia komunalnego Miejscowość 

1 Stacja uzdatniania wody + sieci Dąbcze 

2 Stacja uzdatniania wody + sieci Kłoda 

3 Stacja uzdatniania wody + sieci Jabłonna 

4 Oczyszczalnia ścieków + sieci Rydzyna ul. 29 stycznia 

5 Przepompownia ścieków P-4 ul. Łąkowa 

6 Przepompownia ścieków P-5 ul. Poniatowskiego 

7 Przepompownia ścieków PL-1 ul. Leszczyńskiego 

8 Przepompownia ścieków P-6 ul. Wolności 

9 Przepompownia ścieków P-3 ul. Wyspiańskiego 

10 Przepompownia ścieków P-7 ul. Kościuszki 

11 Przepompownia ścieków P-0 Dąbcze 

12 Przepompownia ścieków P-1 Dąbcze 

13 Przepompownia ścieków P-2 Dąbcze 

14 Przepompownia ścieków PD-1 Dąbcze ul. Jesionowa 

15 Przepompownia ścieków PD-2 Dąbcze ul. Polna 

16 Przepompownia Lasotki 

17 Przepompownia Kaczkowo 

18 Przepompownia Pomykowo 

19 Przepompownia Nowawieś 

20 Zlewnia ścieków Dąbcze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


